
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

Knopfzellen,  DURACELL 11172

3040097DUR030428 5,0 mm24,0 mm620 mAh3,0 VCR2450Lithium 

3040042
3040096

DUR033917
DUR030398

 
 

3,2 mm
3,0 mm

20,0 mm
24,0 mm

220 mAh
285 mAh

3,0 V
3,0 V

CR2032
CR2430

Lithium
  

3040040
3040041

DUR033948
DUR033979

 
 

1,6 mm
2,5 mm

20,0 mm
20,0 mm

90 mAh
165 mAh

3,0 V
3,0 V

CR2016
CR2025

Lithium
  

Knopfzelle "Electronics"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEHöheDurchmesserKapazitätSpannungTypAusführungProdukt

Symbolbild: Lithium Knopfzellen CR2025

Lithium  Knopfzellen  "Electronics"
• qualitativ hochwertige Knopfzelle für elektronische Geräte 
• hohe Energiedichte 
• chemisches System: Lithium-Mangandioxid 
• in Blisterverpackung 
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- für Taschenrechner, Handspielekonsolen, elektronische Bücher und Spielzeuge


