Lithium Knopfzellen "Electronics" • qualitativ hochwertige Knopfzelle für elektronische Geräte • hohe Energiedichte

- chemisches System: Lithium-Mangandioxid
- in Blisterverpackung
- Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:

- für Taschenrechner, Handspielekonsolen, elektronische Bücher und Spielzeuge



Symbolbild: Lithium Knopfzellen CR2025

Produkt	Ausführung	Тур	Spannung	Kapazität	Durchmesser	Höhe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Knopfzelle "Electronics"	Lithium	CR2016 CR2025	3,0 V 3,0 V	90 mAh 165 mAh	20,0 mm 20,0 mm	1,6 mm 2,5 mm		DUR033948 DUR033979	3040040 3040041
	Lithium	CR2032 CR2430	3,0 V 3,0 V	220 mAh 285 mAh	20,0 mm 24,0 mm	3,2 mm 3,0 mm		DUR033917 DUR030398	3040042 3040096
	Lithium	CR2450	3,0 V	620 mAh	24,0 mm	5,0 mm		DUR030428	3040097